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E-POSTA
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İŞYERİ ADRESİ                         

TOPLAM İŞ TECRÜBESİ            

BAŞVURU SAHİBİNİN PERFORMANS SINAVI İÇİN GEREKLİ BİLGİLER

Diğer

          KAYNAKÇI BELGELENDİRME BAŞVURU FORMU 

(YAŞ SU ALTI KAYNAKÇISI)  

TELEFON

KİŞİSEL BİLGİLER

İLETİŞİM ADRESİ:

İLK BAŞVURU                                              BELGE UZATMA                  YENİDEN BELGELENDİRME

BAŞVURU SAHİBİNİN HERHANGİ BİR ENGELİ VARMI?
VAR YOK

Engeli varsa lütfen tanımlayınız: 

TS EN ISO 15618-1 Madde 10’da belirtildiği üzere belge 2 yıl (6 aylık sürelerde onaylanması koşuluyla ve 3 aydan 

fazla boşluk verilmemesi, Dalgıç Kaynakçının beceri ve bilgisini sorgulamak için özel bir neden olmaması kaydıyla) 

geçerlidir. İstenildiği takdirde Belge 2 yıl sonra üsteki koşulları sağlamak kaydıyla Madde 11'de  Dalgıç kaynakçı 

tarafından yapılan test numunesi (belgelendirme sınavında ki koşulların aynısı olmak şartıyla) aday tarafından 

DETAY KALİTE'ye gönderilir. Gerekli testlerden  geçmesi koşuluna göre 2 yıl daha uzatılabilir.

İŞYERİ BİLGİLERİ

ADI SOYADI

BELGE TESLİM ŞEKLİ                        ŞAHSIMA ELDEN                          POSTA / KARGO

Belgelendirme standardı Sınava giriş için olması gereken koşullar ve belgeler;

15618-1

Okur-Yazar olması

Sağlık Raporu (son 15 gün içerisinde alınmış olmalı)

Dalgıç (Balık Adam) Belgesi (1.Sınıf)

Nüfus Cüzdanı yada Ehliyet Fotokopisi

….........................................................................................................…................................

MALZEME ÖLÇÜSÜ VE TÜRÜ: KAYNAK BİRLEŞTİRME POZİSYONU:

DOLGU MALZEMESİ TÜRÜ: KAYNAK PASOSU ADEDİ:
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BAŞVURULAN KAYNAK YÖNTEMLERİ

ZORUNLU BİRİMLER 111/ Örtülü Elektrod ile Metal Ark Kaynağı Yöntemi (P1) - 114/ Toz Özlü Tel ile Gaz Korumasız Metal-Ark Kaynağı (P1)

TALEP EDİLEN  POZİSYON

          KAYNAKÇI BELGELENDİRME BAŞVURU FORMU 

(YAŞ SU ALTI KAYNAKÇISI)  

10-Ancak ücreti yatırıp DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. 

Şti.'nin bir yıl içinde sınav açmadığı takdirde  ücret  iade  hakkımın  bulunduğunu, 

Başvuru sahibi olarak;

1-DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin formunda 

belirtmiş olduğum tüm bilgilerin ve form ekinde sunduğum evrakların doğruluğunu,

2-Başvurumun   DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 

tarafından  değerlendirme sonucu onaylanması neticesinde sınava kabul edileceğimi,

3-Personel  Belgelendirme  faaliyetlerinin  gerektirdiği genel şartlara, yükümlülüklere  uyacağımı  ve  değerlendirme  için  

gereken her türlü bilgiyi vereceğimi,

4-Hileli  sınav teşebbüsünde  bulunmayacağımı, katılacağım sınavların soruları ve cevapları ile üçüncü tarafla   herhangi  

bir  bilgi  paylaşımı  yapmayacağımı, paylaştığım  takdirde  DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve 

Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  tarafından konuya ilişkin yasal işlem başlatma hakkının olduğunu,

5-Kişisel bilgi ve verilerimin DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  aktarılacağını,

6-Sınav yeri, saatini,  sınav ile ilgili bilgilendirme ve kurallarına uyacağımı, tarafıma bildirilmiş tarihte ve saatte sınav 

yerinde hazır bulunacağımı,

7-Sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasına izin vereceğimi,

8-Sınav ücretini yatıracağımı, Başvuru formu ile birlıkte Belge Kullanım Sözleşmesi ve Belge Teslim Formunu 

imzalayarak göndereceğime,

9-Yapılan  sınavlar  sonucunda  belge  almaya    hak   kazanmadığım ve  Sınavdan  önce  okunan  sınav   kurallarına   

uyacağımı  aykırı  davranışımın tespiti edilmesi halinde BAŞARISIZ sayılacağımı, yatırdığım  ücretleri iade talebinde 

bulunmayacağımı,

11-Belge almaya hak kazanmış olsam dahi verdiğim bilgi ve verilerimin doğru olmaması durumunda almış olduğum 

belgenin iptal edileceğini ve bu konuda DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. 

ve Tic. Ltd. Şti.  den maddi ve diğer hiçbir talebimin olmayacağını,

12-DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. mevzuat ve 

düzenlemelerine uygun davranacağımı,

14-Sınav ve Belgelendirme sonuçlarına ilişkın itirazlarımı, Sınav ve belgelendirme sonuçlarının ilan edilmesine takiben en 

geç 5 (beş) işgünü içerisinde  yapacağımı aksi takdirde yapacağım itirazın incelemeye tabi tutulmayacağını KABUL 

EDERİM.

13-Sınav Test Numunelerini sağlayacağımı, sınav esnasında bulunması gereken Dalış Amiri vasfına sahip Yardımcı 

Kişinin bulunmasını ve ilgili kişilerin yeterli yetkinliğe sahip olmasını sağlayacağımı,

                                                                                    
      PA                      PB                        PC                       PD                     PE                   PF 
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DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.   olarak;

KAYNAKÇI BELGESİNİ ALMAK İSTEYEN KİŞİNİN

Ad, Soyad:  İmza:

Tarih:

KABUL RET (Açıklama)

Ad, Soyad:  

Tarih:

İmza:

O N A Y

maddeleri okudum, anladım ve gereğini yapacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Aşağıdaki bölüm DETAY KALİTE Genel Müdürü, Personel Belgelendirme Koordinatörü

 veya Kalite Yönetim Temsilcisi  tarafından doldurulacaktır.

BELGE KULLANIM SÖZLEŞMESİ SAĞLIK RAPORU

NÜFUS CÜZDANI/EHLİYET FOTOKOPİSİ ENGELLİ ADAYLAR İÇİN RAPOR

DALGIÇLIK SERTİFİKASI YARDIMCI KİŞİNİN SERTİFİKASI

“DETAY KALİTE Belge Kullanım Sözleşmesi”nde bulunan tüm

1-DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  başvurularını almış 

olduğu adayların sınav hakkını en geç 1 yıl içinde kullandırma ile yükümlüdür. 

2-Belgelendirilecek kişi, Performansa dayalı sınavına girerek, başarılı olma koşullarını sağlamak şartıyla, sınavlara girdiği 

yeterliliklerden kendisine belge düzenlenir.

6- Belgelendirilmiş kişiler belgelerinin geçerliliği ile ilgili güncel durumunu  www.detaykalite.com internet adresinden

sorgulayabilirler. Ekran açıldığında "Belge Geçerlilik Sorgulama" sekmesine tıklayınız. '' Kaynakçı Belge Geçerlilik

Sorgulama"  bölüme tıklayınız.  Açılan ekranda Kaynakçı Ad- Soyadını ve Sertifika Numarasını  yazarak

sorgulayabilirsiniz.

3-Aday başvurusu alındıktan sonra ve aday bilgilerinde herhangi bir değişiklik olması halinde DETAY KALİTE 

Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  en geç bir hafta içinde 

bilgilendirilmelidir. Aksi taktirde aday bilgilerinin değişimi kaynaklı ortaya çıkacak aksaklıklardan DETAY KALİTE 

Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  sorumlu değildir. 

4-DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. firmasına yapılan dış 

denetimlerde tespit edilen uygunsuzluklar kaynaklı sınav iptalleri oluşabilir. Bu tarz bir durumun oluşması halinde, 

DETAY KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. sınav yapabilirlikle 

ilgili koşulların oluşmasına müteakip, üç ay içinde sınavı iptal edilen adayın sınavını gerçekleştirmekle yükümlüdür. 

Adaydan sınav ücreti talep edilmez.

5-Yapılan sınavlara ait kişisel veriler sınava ait bilgiler ve belgeler (Yazılı doküman ve kamera kayıtları) DETAY 

KALİTE Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından TÜRKAK, Adli 

Yargı Birimleri ve Kolluk Kuvvetleri dışında kimse ile paylaşılmaz. 

KAYNAKÇI BELGELENDİRME BAŞVURU FORMU 

(YAŞ SU ALTI KAYNAKÇISI)  
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